Министерство образования и науки

Мурманской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Мурманской области «Кольский транспортный колледж»

(ГАПОУ МО «КТК»)

ПРИКАЗ

12.03.2024                                                                                                             № 207-о

                                                               г. Кола

Об утверждении стоимости обучения по программам

среднего профессионального образования

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания

платных образовательных услуг», уставом ГАПОУ МО «КТК», –

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по программам среднего

профессионального образования в 2024/2025 учебном году в ГАПОУ МО

«КТК» по следующим профессиям/специальностям:

К
о

д
 п

р
о
ф

ес
си

и
/

сп
ец

и
ал

ьн
о

ст
и

Профессии/

специальности

Ф
о

р
м

а
о
б

у
ч

ен
и

я

Срок

обучения

С
то

и
м

о
ст

ь

о
б

у
ч

ен
и

я
 в

 г
о
д

,

р
у
б

.

О
б

щ
ая

 с
то

и
м

о
ст

ь

о
б

у
ч

ен
и

я
,

р
у
б

.

23.01.17
Мастер по ремонту и

обслуживанию автомобилей
очная

1 год 10

месяцев
79000 158000

23.02.04

Техническая эксплуатация

подъемно-транспортных,

строительных, дорожных машин

и оборудования (по отраслям)

очная
3 года 10

месяцев
77000 308000

23.02.07

Техническое обслуживание и

ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей

очная
3 года 10

месяцев
82000 328000

43.02.15 Поварское и кондитерское дело очная
3 года 10

месяцев
77000 308000

23.02.07

Техническое обслуживание и

ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей

заочная
3 года 10

месяцев
49000 196000

43.02.15 Поварское и кондитерское дело заочная
3 года 10

месяцев
49000 196000

2. Технику-программисту (Альферович Н.О.) разместить информацию на

официальном сайте ГАПОУ МО «КТК» в соответствующих разделах.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    В.В. Соловьев

		2024-03-21T07:54:37+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ "КОЛЬСКИЙ ТРАНСПОРТНЫЙ КОЛЛЕДЖ"